

Чернівецький обласний центр з підометорології
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 1259,932 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №
Капітальний ремонт приміщень озерної станції Новодністровськ Чернівецького ЦПМ за адресою: Чернівецька область, м. Новодністровськ

Складений за поточними цінами станом на 26 червня 2024 р.

№ ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Капітальний ремонт приміщень озерної станції Новодністровськ Чернівецького ЦПМ за адресою: Чернівецька область, м. Новодністровськ	976,379	-	-	976,379
		Разом по главі 2: Разом по главах 1-7: Разом по главах 1-8:	976,379 976,379 976,379	- - -	- - -	976,379 976,379 976,379
		Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати				

1	2	3	4	5	6	7
2	Настанова [4.29]	Кошти на відділення працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва	-	-	28,856	28,856
		Разом по главі 9:	-	-	28,856	28,856
		Разом по главах 1-9:	976,379	-	28,856	1005,235
3	Настанова [4.32]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги	-	-	15,079	15,079
		Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	15,079	15,079
		Разом по главі 10:	-	-	15,079	15,079
		Глава 12. Проектні, вишуквальні роботи, експертиза та авторський нагляд	-	-	15,079	15,079
4	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації (K=1,1)	-	-	7,013	7,013
		Разом по главі 12:	-	-	7,013	7,013
		Разом по главах 1-12:	976,379	-	50,948	1027,327
		Кошторисний прибуток (П)	14,992	-	-	14,992
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	7,624	7,624
		Разом	991,371	-	58,572	1049,943
		Податок на додану вартість	-	-	209,989	209,989
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	991,371	-	268,561	1259,932

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

А.Аксенчук

А.Аксенчук



Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

976,379 тис. грн.

1,95977 тис.год.

177,506 тис. грн.

4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 червня" 2024 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Всього	заробітної плати	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин								не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
1	КБ15-78-1 к=1,15	Утеплення зовнішніх стін плитами товщиною 100 мм з нанесенням декоративної шпукатурки та фарбуванням	100 м2	2,39	190898,36 50531,56	-	456247	120770	-	576,6468	1378,19				
2	КБ15-78-3 к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CERESIT".	100 м2	0,2696	188327,54 58152,53	-	50773	15678	-	663,6144	178,91				
3	КР6-13-1	ДВЕРІ МЕТАЛОПЛАСТИКОВІ	100 шт	0,03	15264,04 15243,71	-	458	457	-	221,2440	6,64				
4	КР6-14-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з вбиванням шпукатурки в укосах Знімання дверних полотен	100 м2	0,0756	3589,59 3589,59	-	271	271	-	53,6160	4,05				
5	КБ10-28-2 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластичу у кам'яних стінах (2 шт дверей по 2,60 м2)	100м2	0,052	1022871,0 8702,19	-	53189	453	-	109,4064	5,69				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6 КБ10-28-2 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металу у кам'яних стінах ВІКНА МЕТАЛОПЛАСТИКОВІ	100м2	0,021	<u>1391371,0</u> 5	-	29219	183	-	-	<u>109,4064</u>	2,3
7 КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах Зміцнення закладених віконних рам	100 шт	0,02	<u>10995,06</u> 10995,06	-	220	220	-	-	<u>159,5800</u>	3,19
8 КР6-2-2		100 м2	0,093	<u>3846,23</u> 3846,23	-	358	358	-	-	<u>56,8800</u>	5,29
9 КБ10-20-3 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластичу в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (з вікна площею 3,1 м2) Блоки віконні металопластикові	100м2	0,093	<u>31635,45</u> 13127,02	-	2942	1221	-	-	<u>156,4230</u>	14,55
10 & С123-122- 1 варіант 1	ВОРОТА	м2	9,3	<u>6841,22</u>	-	63623	-	-	-	-	-
11 КБ46-44-3	Розбирання дерев'яних воріт	100м2	0,0836	<u>12314,15</u> 12314,15	-	1029	1029	-	-	<u>180,4800</u>	15,09
12 КБ10-44-2 к=1,15	Улаштування воріт металевих	100м2	0,0836	<u>1019412,5</u> 4	-	85223	1592	-	-	<u>257,2596</u>	21,51
13 КР8-42-2	ДАХ	100м	0,496	<u>28358,17</u> 5549,35	-	14066	2752	-	-	<u>69,7680</u>	34,6
14 & С113-166- 4ЛР	Парапет	м	54,6	<u>827,74</u>	-	45195	-	-	-	-	-
15 КР8-41-2 варіант 1	Навішування відливе	100м	0,248	<u>82901,32</u> 5284,00	-	20560	1310	-	-	<u>66,4320</u>	16,48
16 КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,248	<u>5549,35</u> 5549,35	-	1376	1376	-	-	<u>69,7680</u>	17,3
17 КР8-41-2	Навішування водостічних труб	100м	0,076	<u>5284,00</u> 5284,00	-	402	402	-	-	<u>66,4320</u>	5,05
18 & С113-1-5- 11	Водостічна система	к-кт	1	<u>27660,98</u>	-	27661	-	-	-	-	-
19 КБ9-24-1 к=1,15	КОЗИРЬКИ	м	0,294	<u>9547,08</u> 9232,90	53,71	2807	2714	-	16	<u>124,7520</u>	36,68
20 & С111- 1831-8 варіант 1	Козирьок	шт	1	<u>32950,00</u>	-	32950	-	-	-	-	-

3 Програма
1/2
1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КР8-42-2	Улаштування жолобіє підвісних	100м	0,03	5549,35	-	166	166	-	69,7680	2,09
22	КР8-41-2	Навішування водостічних труб	100м	0,045	5549,35	-	238	238	-	66,4320	2,99
23	С113-1-5-11	Водостічна система	к-кт	1	5284,00	-	-	-	-	-	-
	варіант 2				8976,30	-	8976	-	-	-	-
24	КР20-40-1	ІНШІ ВИДИ РОБІТ	1 т	0,61207	128,45	-	79	79	-	1,9560	1,2
25	С311-5-М	Навантаження сміття вручну	т	0,61207	128,45	-	18	-	-	-	-
		Перевезення сміття до 5 км	т	0,61207	29,06	8,92	-	-	18	-	-
		Разом прями витрати по кошторису			-	-	898046	151269	34	0,0990	0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					898046		5		
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					746743				
		всього заробітна плата, грн.					151274				
		Загальновиборнічі витрати, грн.					78333				
		трудоємність в загальновиборнічих витратах, люд.год.					207,91				
		заробітна плата в загальновиборнічих витратах, грн.					26232				
		Всього будівельні роботи, грн.					976379				

		Всього по кошторису					976379				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1959,77				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					177506				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

А. Аксентюк

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

А. Аксентюк



Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:				Обґрунтування ціни
						всього, грн.	всього, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		І. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1751,8	86,35					
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,4						
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	-	-					
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	-	-					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-	-					
6		робітниками-монтажниками	люд.год	-	-					
7		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	-	-					
8		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-					
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	-	-					
10		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-					
11		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	-	-					
12		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-					
13		Витрати труда при перевезенні ґрунту і	розряд	-	-					
14		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	розряд	-	-					
15		будівельного сміття	розряд	-	-					
16		Витрати труда пусконаладжувального	розряд	-	-					
17		персоналу	розряд	-	-					
18		Витрати труда робітників, заробітна плата	розряд	-	-					
19		яких враховується в складі:	розряд	-	-					
20		загальноновиробничих витрат	розряд	-	-					
21		коштів на зведення та розбирання	розряд	-	-					
22		тимчасових будівель і споруд	розряд	-	-					
23		коштів на виконання будівельних робіт:	розряд	-	-					
24		у зимовий період	розряд	-	-					
25		у літній період	розряд	-	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1959,77					
	Середній розряд робіт		розряд	4,4					
	II. Будівельні машини і механізми								
10 +КЕМ204-502 варіант 1	Установка для зварювання ручного дугового (постійного струму)		маш. год	0,3528	44,76				
11 +СЗ11-5-М	Перевезення сміття до 5 км		т	0,61207	15,79 29,06 17,79				
	Разом по розділу II		грн.		33,58				
	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат								
12 КЕМ270-106 варіант 1	Апарат для газового зварювання і різання		маш. год	1,37592					
13 КЕМ270-115	Дрилі електричні		маш. год	55,916352					
14 КЕМ270-115 варіант 1	Дрилі електричні (Електроенергія: 0,42 кВт·год)		маш. год	2,441412					
15 КЕМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]		маш. год	7,699776					
16 КЕМ270-135	Перфоратори електричні		маш. год	1,348272					
17 +КЕМ270-135 варіант 1	Перфоратори електричні		маш. год	80,878128					
18 КЕМ270-90	Пилка дискова електрична		маш. год	0,832656					
19 КЕМ270-120	Рубанки електричні		маш. год	0,2538096					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ270-119	Шурупверти	маш. год	0,896148					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
21	+С111-1624-2 варіант 1	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	53,192	54,93 2921,84	52,00 2765,98	2,93 155,86	-	-
22	&C123-122-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	9,3	6841,22 63623,35	6795,98 63202,61	45,24 420,74	-	-
23	+С111-98 варіант 1	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00012936	120985,64 15,65	119817,696 15,50	1167,94 0,15	-	-
24	+С112-23 варіант 1	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,000303	13823,71 4,19	12987,60 3,94	836,11 0,25	-	-
25	&C121-229-2 варіант 1	Відливи 20 x 10	м	27	294,42 7949,29	288,008 7776,22	6,41 173,07	-	-
26	&C121-229-3 варіант 1	Відливи 30 x 10	м	27	305,02 8235,49	298,608 8062,42	6,41 173,07	-	-
27	&C113-1-5-11	Водосточна система	к-кт	1	27660,98 27660,98	27324,00 27324,00	336,98 336,98	-	-
28	&C113-1-5-11 варіант 2	Водосточна система	к-кт	1	8976,30 8976,30	8728,00 8728,00	248,30 248,30	-	-
29	&C100- 550101-191- ИНБ-1	Ворота металеві	м2	8,36	10003,2 83626,75	9897,90 82746,44	105,3 880,31	-	-
30	&C126-91-1-С варіант 3	Двері металеві	м2	2,1	13667,4 28701,54	13580,00 28518,00	87,4 183,54	-	-
31	&C126-91-1-С варіант 2	Двері металопластикові	м2	5,2	9982,4 51908,48	9895,00 51454,00	87,4 454,48	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32 & C123-343- ИНБ7 варіант 2	Дошка 0,2х0,03х25	м3	0,15	<u>13722,16</u> 2058,32	<u>12899,75</u> 1934,96	<u>822,41</u> 123,36	-	-	
33 & C123-343- ИНБ7 варіант 1	Дошка 0,4х0,03х50	м3	0,6	<u>13811,96</u> 8287,18	<u>12989,55</u> 7793,73	<u>822,41</u> 493,45	-	-	
34 & C111-1638-1 варіант 1	Дюбель	шт	350	<u>5,07</u> 1774,50	<u>4,63</u> 1620,50	<u>0,44</u> 154,00	-	-	
35 + C1545-44 варіант 1	Дюбель-шурупи	100шт	182,9584	<u>5,88</u> 1075,80	<u>4,83</u> 883,69	<u>1,05</u> 192,11	-	-	
36 + C111-1504 варіант 1	Електроди	т	0,0001176	<u>162615,71</u> 19,12	<u>161426,92</u> 18,98	<u>1188,79</u> 0,14	-	-	
37 + C111-797 варіант 2	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3- 6,5 мм	т	0,0000088	<u>45390,5</u> 0,40	<u>44503,70</u> 0,39	<u>886,8</u> 0,01	-	-	
38 + C111-324 варіант 1	Кисень технічний газоподібний	м3	0,5733	<u>41,43</u> 23,75	<u>19,853</u> 11,38	<u>21,58</u> 12,37	-	-	
39 & C111-1831-8 варіант 1	Козирок	шт	1	<u>32950</u> 32950,00	<u>32950,00</u> 32950,00	-	-	-	
40 + C111-1844-1	Кутки шпунтурні металеві оцинковані перфоровані	м	187,3003	<u>43,61</u> 8168,17	<u>41,00</u> 7679,31	<u>2,61</u> 488,86	-	-	
41 & C111-197-1 варіант 1	Піна монтажна	бал.	1,84544	<u>626,9</u> 1156,91	<u>625,00</u> 1153,40	<u>1,9</u> 3,51	-	-	
42 & C111-1614-2- ИНБ	Піна монтажна	л	2,73885	<u>626,9</u> 1716,99	<u>625,00</u> 1711,78	<u>1,9</u> 5,21	-	-	
43 + C111-1604 варіант 1	Панір шліфувальний	м2	24,9536	<u>450,08</u> 11231,12	<u>447,00</u> 11154,26	<u>3,08</u> 76,86	-	-	

1
Продовження

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	&C113-166-4LP варіант 1	Парапет	м	54,6	<u>827,74</u> 45194,60	<u>810,00</u> 44226,00	<u>17,74</u> 968,60	-	-
45	+C114-4-У варіант 2	Плити пінопілістирольні 100	м3	25,573	<u>5582,9</u> 142771,50	<u>5419,00</u> 138580,09	<u>163,9</u> 4191,41	-	-
46	+C114-4-У варіант 3	Плити пінопілістирольні 30	м3	1,0784	<u>6671,4</u> 7194,44	<u>6507,50</u> 7017,69	<u>163,9</u> 176,75	-	-
47	+C1546-66 варіант 1	Пропан-бутан технічний	м3	0,17346	<u>76,3</u> 13,23	<u>44,00</u> 7,63	<u>32,3</u> 5,60	-	-
48	+C1550-21 варіант 1	Розчинова суміш для приклеювання та захисту плит	кг	3196,912	<u>26,5</u> 84718,17	<u>24,90</u> 79603,11	<u>1,6</u> 5115,06	-	-
49	+C111-1784-1	Сітка шпакатурна скловолокниста	м2	309,3588	<u>45,74</u> 14150,07	<u>44,00</u> 13611,79	<u>1,74</u> 538,28	-	-
50	&C111-Д-4-М	Саморізи	шт	750	<u>3,01</u> 2257,50	<u>2,90</u> 2175,00	<u>0,11</u> 82,50	-	-
51	+C111-2016-2 варіант 1	Силіконова фарба фасадна	л	133,51192	<u>244,95</u> 32703,74	<u>240,24</u> 32074,90	<u>4,71</u> 628,84	-	-
52	+C111-2014-4 варіант 1	Фарба ґрунтуюча	кг	45,2132	<u>180,32</u> 8152,84	<u>176,84</u> 7995,50	<u>3,48</u> 157,34	-	-
53	+C111-179 варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,000003	<u>77650,67</u> 0,23	<u>76482,728</u> 0,23	<u>1167,94</u> -	-	-
54	+C111-2012-8 варіант 1	Шпакатурка декоративна силіконова (королід)	кг	719,44	<u>79,63</u> 57289,01	<u>76,15</u> 54785,36	<u>3,48</u> 2503,65	-	-
55	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат Електроенергія	кВт-год	61,6515	<u>3,20847</u> 197,81	<u>3,20847</u> 197,81			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56 С1999-9005	Маслильні матеріали	кг	0,077	163,15 12,56	163,15 12,56				
	Разом	грн.		210,37	210,37				
	Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		746741,82	727797,16	18944,66			
	Електроенергія Маслильні матеріали	кВт-год кг	61,652 0,077						
	Будівельне сміття	Довідкові дані	т	0,612066					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "26 червня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

А.Аксенчук

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

А.Аксенчук

ПОГОДЖЕНО ЗАМОВНИКОМ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Т. НЕГАДАЙЛОВА



ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Капітальний ремонт приміщень озерної станції Новодністровськ Чернівецького ЦГМ за адресою: Чернівецька область, м. Новодністровськ

Умови виконання робіт: Виконання будівельно-монтажних робіт на покрівлях і фасадах будинків, будівель та споруд, що експлуатуються К=1,2

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	ФАСАД			
1	Утеплення зовнішніх стін плитами товщиною 100 мм з нанесенням декоративної штукатурки та фарбуванням	м2	239	
2	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT".	м2	26,96	
	ДВЕРІ МЕТАЛОПЛАСТИКОВІ			
3	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	3	
4	Знімання дверних полотен	м2	7,56	
5	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (2 шт дверей по 2,60 м2)	м2	5,2	
6	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металу у кам'яних стінах	м2	2,1	
	ВІКНА МЕТАЛОПЛАСТИКОВІ			
7	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	2	
8	Знімання закслених віконних рам	м2	9,3	
9	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (3 вікна площею 3,1 м2)	м2	9,3	
	ВОРОТА			
10	Розбирання дерев'яних воріт	м2	8,36	
11	Улаштування воріт металевих	м2	8,36	
	ДАХ			
12	Улаштування парепету	м	49,6	
13	Навішування відливів	м	24,8	
14	Улаштування жолобів підвісних	м	24,8	
15	Навішування водостічних труб	м	7,6	
	КОЗИРЬКИ			
16	Монтаж козирька	т	0,294	
17	Улаштування жолобів підвісних	м	3	
18	Навішування водостічних труб	м	4,5	

1	2	3	4	5
19	ІНШІ ВИДИ РОБІТ			
20	Навантаження сміття вручну	Т	0,61207	
	Перевезення сміття до 5 км	Т	0,61207	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

А.Аксенчук

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

А.Аксенчук

